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Architecture Boudreau inc.
1669, ch. de L'Étang-du-Nord

L'Étang-du-Nord, Qc
G4T 3C3

Client: Les Constructions ABC inc.
1388, Chemin Lavernière

Projet
0000002

EstimateurL'Étang-du-Nord, Québec

Imprimée leG4T 3E7

  Résidence Aucoin

10/03/2006

Jean Boudreau T.P.

Contact: Gilles Pelletier

Téléphone: Télécopieur:(418) 986-1234 (418) 986-4567
(418) 986-1235

(418) 986-6201Télécopieur :

Téléphone : (418) 986-6200

UnitéCode Quantité Description Taxes Prix unitaire Montant
Joint dalle Flexel 1/2" FP 0,20 38,00PI.LI.190,00

Polyéthylène noir avec papier Kraft FP 0,25 407,50PI.CA.1 630,00

Coin intérieur FP 1,05 105,00PI.LI.100,00

Solin seuil de fenêtres FP 1,75 297,50PI.LI.170,00

Solin fondation FP 1,95 360,75PI.LI.185,00

Soffite cèdre FP 3,70 1 295,00PI.CA.350,00

Soffite cèdre FP 3,70 1 776,00PI.CA.480,00

BACEA Bardeaux de cèdre 16", Grade "A" FP 46,00 5 980,00PQT130,00

BACEC Bardeaux de cèdre 16", Grade "C" FP 27,00 18 900,00PQT700,00

BACHAT Bardeaux asphalte Chateau, IKO,25 pi.ca FP 26,25 2 887,50PQT110,00

BE1312 Bois d'épinette 1" x 3" x 12' FP 2,40 1 680,00MCX700,00

BE1412 Bois d'épinette 1" x 4" x 12' FP 2,95 1 436,65MCX487,00

BE21216 Bois d'épinette 2" x 12" x 16' FP 44,95 1 303,55MCX29,00

BE2312 Bois d'épinette 2" x 3" x 12' FP 4,75 1 282,50MCX270,00

BE2410 Bois d'épinette 2" x 4" x 10' FP 4,75 1 805,00MCX380,00

BE2412 Bois d'épinette 2" x 4" x 12' FP 5,60 1 215,20MCX217,00

BE248 Bois d'épinette 2" x 4" x 8' FP 3,80 1 102,00MCX290,00

BE2610 Bois d'épinette 2" x 6" x 10' FP 8,25 3 448,50MCX418,00

BE2612 Bois d'épinette 2" x 6" x 12' FP 8,99 2 220,53MCX247,00

BE268 Bois d'épinette 2" x 6" x 8' FP 5,80 116,00MCX20,00

CE13 Cèdre 1" x 3" FP 0,99 232,65PI.LI.235,00

CE14 Cèdre 1" x 4" FP 1,08 712,80PI.LI.660,00

CE16 Cèdre 1" x 6" FP 1,65 610,50PI.LI.370,00

CE18 Cèdre 1" x 8" FP 2,20 110,00PI.LI.50,00

CE23 Cèdre 2" x 3" FP 1,98 396,00PI.LI.200,00

CE24 Cèdre 2" x 4" FP 2,15 860,00PI.LI.400,00

CE26 Cèdre 2" x 6" FP 3,30 660,00PI.LI.200,00

CE33 Cèdre 3" x 3" FP 2,96 592,00PI.LI.200,00

CO34SEEM Contreplaqué 3/4" select embouveté FP 42,00 4 368,00FLES104,00

CO58DE Contreplaqué 5/8", Dégrade FP 27,00 7 020,00FLES260,00

DEFABL Démarreur de façade blanc, 10' FP 5,25 288,75CH55,00

GYHY128 Gypse hydrofuge 1/2", 4' x 8' FP 22,00 1 562,00FLES71,00

GYRE128 Gypse régulier 1/2", 4' x 8' FP 13,50 6 750,00FLES500,00

MEPR Membrane Progard, 3' x 65' FP 159,00 795,00RLX5,00

MO544 Moulure 5/4" x 4" FP 1,30 338,00PI.LI.260,00

MO545 Moulure 5/4" x 5" FP 1,50 330,00PI.LI.220,00

MO546 Moulure 5/4" x 6" FP 1,60 352,00PI.LI.220,00

MOCHAR Charpentier-menuisier FP 26,11 22 324,05HRS855,00

MOMAJO Manoeuvre Journalier FP 20,64 1 940,16HRS94,00

MOPOSYIN Poseur de systèmes intérieurs FP 26,11 208,88HRS8,00

P20 Ciment plastique 20 Kg FP 18,95 341,10CH18,00

P60 Enduit à fondation FP 23,00 92,00CH4,00

PANO Papier noir, 430 pi.ca. FP 27,50 275,00RLX10,00

R1215 Laine isolante R-12, 15" ( 90 pi.ca. ) FP 32,25 516,00PQT16,00

R2015 Laine isolante R-20, 15" ( 50 pi.ca. ) FP 29,75 1 636,25PQT55,00

R2023 Laine isolante R-20, 23" ( 77 pi.ca. ) FP 46,00 1 932,00PQT42,00
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R2824 Laine isolante R-28, 24" ( 64 pi.ca. ) FP 54,00 216,00PQT4,00

RO316SNS Roxul 3" x 16" Safe'N'Sound ( 60 pi.ca.) FP 0,64 65,28PQT102,00

SOFE Solin de fenêtre FP 1,95 331,50PI.LI.170,00

SOMETO1212 Solin métallique toiture 12" x 12" FP 2,50 650,00PI.LI.260,00

TENA8 Tentess naturel, 4' x 8' FP 11,75 1 880,00FLES160,00

TYVEK Tyvek, 9' x 100' FP 120,00 720,00RLX6,00

NOTES:
Tel que prévus aux plans et devis, les portes et fenêtres sont fournis par le client

Assurances : 200,00

Frais généraux  (7%) : 7 487,42

Sous-total

TPS

TVQ

Admin. et profits (8%) : 9 156,04

Ajustement

:

:

:

:

106 763,10

8 652,46

9 919,43

-178,45

  TOTAL 142 000,00
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